（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録
記録日：2020 年 9 月 23 日

記録者： 中条 敏規

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 2020 年 9 月 23 日（水） 17:00〜19:00

開催場所 津市市民部アストプラザ 会議室 3

出席者

堤 久夫・伊藤喜一・小林建一・竹森 茂・小椋 翔・磯田由紀子

中条敏規・加納敏彦・

                           合計８名

議事 １， 開会宣言                   中条敏規
２， 出席者確認                  中条敏規
３， 支部長挨拶              支部長 堤 久夫
４， 前回議事録の確認               中条敏規
５， 議題並びに資料の確認             中条敏規

６， 全国 報告事項                中条敏規

全報 7-1 古民家再生議員連盟・議員懇話会に関して
全報 7-2 第二回古民家ツーリズム推進協議会
全報 7-3 CPD 認定講習制度 終了に関して
全報 7-4 2020 年度後期入会に関して

７， 審議事項               支部長 堤 久夫

審議９−１ 地域密着したイベント開催について
加盟店個々の活動を強化するのと同時に協会全体としての活動を活発に

していくイベント含めて協議する。加盟店複数参加による地域イベント

開催及び単独イベントに対して事前協議の上、三重県古民家再生協会協

賛共催としての地域活動、地域貢献を目指して準備をする。協定したい

自治体へのアピール含めて露出度をアップしていく活動を全会員で考え

る。
８， 閉会宣言                   中条敏規

決定事項 ９月度例会で地域密着イベントについて色々と提案が出された。10 月度の例会

では具体策を考える。三重県古民家再生協会として３年以内に全会員共催型モ

デルケースを作り自治体・地域住民が参加したい企画を考えていきたい。

次月開催日時 2020 年 10 月 21 日（水） 18:30〜20:00

次月開催場所 四日市市文化会館 第３会議室

次月議事内容 三重県内でのエリア戦略・イベントについて考える